INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE MAFRA – IPMM

CNPJ 97.457.071/0001-50

PORTARIA N. º 222, DE 28 DE MARÇO DE 2023

Designa servidor para responder pela Ouvidoria do Instituto de Previdência do Município de Mafra

– IPMM

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência do Município de Mafra – IPMM, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei 2.571/01.

RESOLVE

Art. 1º. Designar o servidor efetivo FERNANDO PETTERS, portador do CPF n° 062.XXX.XXX-XX,
matrícula 601XXXXX, para responder pela Ouvidoria do IPMM.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Mafra, 28 de março de 2023.

NAILOR LIS

Presidente do Instituto de Previdência

do Município de Mafra - IPMM

1

Rua Marechal Floriano Peixoto, 669, Centro I Baixada, Mafra, Santa Catarina, CEP 89.300-168

47 3642 5834 - contato@ipmm.sc.gov.br

DOM/SC  Instituto de Previdência do Município de Mafra - IPMM

Data de Cadastro:  28/03/2023  Extrato do Ato Nº: 4684945  Status: Publicado
Data de Publicação: 29/03/2023  Edição Nº: 4167

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4684945, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4684945

https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/03/1680113476_edicao_4167_assinada.pdf#page=1579
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4684945